
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Vysavač flexCAT
130 ATEX
Objednací číslo:
7003400

2 880 € bez DPH
3 484 Kč s DPH

Speciální vysavač pro práci v
prostoru 22 s nebezpečím výbuchu.

Certifikace ATEX dle směrnice 2014/34/EU
Vysavač je dodáván bez zástrčky - je potřeba jej řádně zapojit kvalifikovaným elektrikářem
Motory s hlukovými filtry pro nehlučný provoz
Vysávání potravin, léčiv nebo krmiv pro zvířata
Vysávání nečistot ze skupiny prachu IIIC: saze, uhlí, koksový prach, mouka, škrob, zrno, chemický prach
Antistatické provedení všech dílů
Vícestupňová filtrace
Ergonomický design hlavy s háky na kabely
Antistatický filtr
Alarm chrání filtr před přetlakem

Rozsah dodávky

Hlavní filtr, antistatický
HEPA filtr vstupní
Kryt filtru



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

HEPA filtr výstupní
Filtrační vak DRALON, antistatický
Filtrační vak POLYLINER, antistatický
Zástrčka není součástí dodávky
Sada antistatické hadice a hubic není součástí dodávky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sania Suché
Množstvo vzduchu 2100 l/min
Priemer hadice 38/32 mm
Dĺžka hadice 3 m
Počet motorov 1
Dĺžka kábla 10 m
Objem nádoby 38 l
Materiál nádoby Nerez
Druh chladenia Bypass
Príkon 3500 W / 1,2 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Podtlak 242 mbar
Rozmery (š × v × h) 500 × 980 × 500 mm
Hmotnosť 24 kg
Hladina akustického tlaku LpA 72 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Súprava antistatickej hadice,
trubíc a hubíc Ø 38 mm

Objednací číslo 7013380
Cena bez DPH 500 Kč
Cena s DPH 605 Kč


